Extrato de Homologação para Pregão Eletrônico

Processo

Gestão de Aquisições

Código Folha nº

F.DCAQ.16.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

         EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-B/2021

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas
torna público o resultado da licitação
referente ao PE nº 007-b/2021, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº916100, o qual
foi homologado, no valor de
R$80.000,00(oitenta mil reais), para o lote
IV, e no valore de R$ 79.350,00 (setenta e
nove mil e trezentos e cinquenta reais), para
o lote VII, à empresa, ALEXANDRE DA SILVA
MACIEL ME, referente ao processo
administrativo nº 2021/7848, que tem por
objeto a eventual e futura contratação de
pessoa jurídica para prestação continua de
serviços de fornecimento de água potável,
através do Sistema de Registro de Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes
à licitação, em comento, encontram-se
disponibilizados para consulta no sítio
www.tjal.jus.br.

Maceió, 15 de fevereiro de 2022.

         JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
              Pregoeiro(a)

Para conferir a autenticidade do documento acesse o endereço https://grp.tjal.jus.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela JAUZ.HJAC.O9LB.VUPD

http://www.tjal.jus.br/
cynthiavergeti
Realce

cynthiavergeti
Realce

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 16 de fevereiro de 2022 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XIII - Edição 3005 286

Embargos de Declaração Cível n.º 0700030-98.2018.8.02.0044/50000
Indenização por Dano Moral
1ª Turma Recursal da 6ª Região
Relator: Juiz José Alberto Ramos
Revisor: Revisor do processo não informado
Embargante : Banco Volkswagen S/A.
Advogada : Manuela Motta Moura da Fonte (OAB: 20397/PE).
Embargado : Jose Florencio dos Santos.
Advogado : Arthur Fabian Gomes Bento Holanda (OAB: 15501/AL).

ATO ORDINATÓRIO Com fulcro no art. 355 do provimento nº 15/19 (Código de Normas das Serventias Judiciais) da Corregedoria
Geral de Justiça do Estado de Alagoas, procedo à intimação da parte embargada para apresentar contrarrazões aos embargos de
declaração no prazo de 05 dias uteis, em consonância com o art. 48 da Resolução TJAL nº 14/98 (Regimento Interno das Turmas
Recursais do Estado de Alagoas). União dos Palmares, 15 de fevereiro de 2022. Leandro Azevedo Barbosa Chefe de secretaria da 1ª
Turma Recursal da 6ª Região

União dos Palmares,  15 de fevereiro de 2022

Departamento Central de Aquisições (Licitação)

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-B/2021

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 007-b/2021, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº916100, o qual foi homologado, no valor de R$80.000,00(oitenta mil reais), para o lote IV, e no valore de R$
79.350,00 (setenta e nove mil e trezentos e cinquenta reais), para o lote VII, à empresa, ALEXANDRE DA SILVA MACIEL ME, referente
ao processo administrativo nº 2021/7848, que tem por objeto a eventual e futura contratação de pessoa jurídica para prestação continua
de serviços de fornecimento de água potável, através do Sistema de Registro de Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 15 de fevereiro de 2022.

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Pregoeiro(a)

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 049/2021, registrado no sistema
Licitações-e sob o nº915693, o qual foi homologado, no valor de R$2.544.490,70 (dois milhões quinhentos e quarenta e quatro mil,
quatrocentos e noventa reais e setenta centavos), para os lotes I e II, à empresa, SRP BATERIAS COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI,
referente ao processo administrativo nº 2021/10195, que tem por objeto a eventual e futura aquisição de baterias para NOBREAKS e
GERADORES, através do Sistema de Registro de Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 15 de fevereiro de 2022.

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Pregoeiro(a)

Para conferir a autenticidade do documento acesse o endereço https://grp.tjal.jus.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela U6QV.NSVQ.YEN3.RZHY

cynthiavergeti
Realce

	Extrato de Homologação para Pregão Eletrônico
	Gestão de Aquisições